多 功 能 三 相 电 力 调 整 器
Multifunction three-phase
Power regulator
PAC03I使用说明书
OPERATING INSTRUCTIONS
XIMANDUN
2
简介

九．尺寸图................................................................................................................................................. 14
4
一. 型号定义
图 1：PAC03I系列型号定义
二. 产品系列
型号 电流容量 外形尺寸(mm) 尺寸图 冷却方式
PAC03I-B160- - - - -11 60A 244×160×195 见图 A 自然冷却
PAC03I-B227- - - - -11 100A 250×230×200 见图 B
风冷
PAC03I-B301- - - - -11 150A 310×250×240 见图 C
PAC03I-B361- - - - -11 180A 360×250×270 见图 D
PAC03I-B400- - - - -11 250A 375×390×285 见图 E
三.主要技术指标
输入
控制板电源 三相中任两相线电压 380VAC 50HZ
手动给定信号 DC0~5V
自动控制信号 (可根据客户需要调整)4~20mA,输入阻抗 120Ω; 采样时间〉50次/秒
风机电源 220VAC 50HZ
输出 分辨力 调节输出 0.2
输出电压
控制方式
输入电压的 0~95%；
出厂默认为调压方式，如要调压调功一体化订货时需特殊说明
报警输出 继电器报警输出 AL1、AL2报警接点，容量 240VAC 2A (纯组)
负载 三相 380VAC 50HZ 纯阻/感性负载 1）星型中心不接地或外三角形
2）星型中心接地 3）三相半控整流桥
保护 缓起、缓停 缓起时间由内部电位器 P3设定（0.2~120秒）缓关断时间固定 3秒
急停与
自动缓起动
运行过程中瞬间缺相急停（〈20ms），加电后自动缓起动（三缺一相时被取消）
超温保护 散热器温度高于 80℃禁止输出并报警,
负载过流保护 报警并禁止输出（不能代替快速熔断器）
使用
环境
安装环境 壁挂式垂直安装、通风良好、不受日光直射或热辐射、无腐蚀性、无可燃性
高度湿度 高温高湿以及海拔大于 1000 米，应降额使用，环境相对湿度： ≤ 90%
温度 -10℃～+55℃
P A C 0 3 I- - - - -
用户 外部开关
其中 调压方式； 调功调压一体化
U 1 U
U 00 :  U 01 :
电流光隔离远程接口 F :
  N :
通讯口及XDR接收器
无远程接口
C T /
  C :
  N :
最大电流限制过流保护
含XCT1电流变换器,测两相平均电流
无配套移相型固态继电器
散热器型号
、 、 、
双进风离心风机和插片式散热器
:
B 1 6 0 B 2 27 B 30 1 B 4 0 1
C S 6 0 0:
三相电力调整器
-1 1
5
四．LED状态显示与 SW1工作方式开关